

## Diverse masini, echipamente si accesorii de birou

I.D.: 89868036

---

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 252,92 RON - 252,92 RON

---

Descriere: Pachetul contine produsele : ACCESORII CRAFT - AD174 BILE POLISTIREN SET4 75MM BUC 7 \* 6.7229 = 47.06 GHIRLANDA DE RAMURICI AD757 BUC 2 \* 13.445 = 26.89 GHIRLANDA INMAGURITA AD756 BUC 1 \* 11.76 = 11.76 ACCESORII CRAFT - AD732 ILICELE ARGINTII DACO BUC 3 \* 7.9833 = 23.95 ACCESORII CRAFT - AD221 ILICELE DACO BUC 2 \* 7.145 = 14.29 ACCESORII CRAFT - AD715 ILICELE GLITTER DACO BUC 1 \* 7.98 = 7.98 ACCESORII CRAFT - AD707 PETRECERE DE CRACIUN DACO BUC 1 \* 10.08 = 10.08 ACCESORII CRAFT - AD716 HOLLY DACO BUC 2 \* 10.085 = 20.17 ACCESORII CRAFT - AD350 PUFARINI DACO BUC 1 \* 6.72 = 6.72 PISTOL LIPIT 40W LIPICIOSU MARE DACO BUC 1 \* 51.26 = 51.26 REZERVA SILICON 11MM 25CM SET 20 RS011 DACO BUC 2 \* 2.1 = 4.2 HARTIE CADOU \*DESIGN\* CARTA BUC 1 \* 7.56 = 7.56 HARTIE FLORISTICA DIVERSE CULORI BUC 1 \* 11.76 = 11.76 A594 ACCESORII CREATIE SARMA PLUSATA MIXT SET 1 \* 4.62 = 4.62 ACCESORII CRAFT - AD053 ROSU POM POM DEGRADE BUC 1 \* 4.62 = 4.62

---